
ZARZĄDZENIE Nr 2897/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu 

ds. optymalizacji sektora wodno-kanalizacyjnego funkcjonującego na obszarze Miasta 

Łodzi, w ramach dwóch spółek z kapitałowym udziałem Miasta Łodzi: Łódzkiej Spółki 

Infrastrukturalnej sp. z o.o. i Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., 

z uwzględnieniem działalności prowadzonej przez Łódzką Spółkę Infrastrukturalną 

sp. z o.o. z zakresu rewitalizacji nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., 

Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., 

Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., 

Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., 

Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., 

Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., 

Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., 

Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., 

Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., 

Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., 

Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., 

Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., 

Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 614/2022 z dnia 23 marca 2022 r., Nr 1139/2022 

z dnia 20 maja 2022 r., Nr 1852/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r., Nr 2383/2022 z dnia 

26 października 2022 r. i Nr 2478/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. oraz zarządzenia 

Nr 6676/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie określenia 

sposobu inicjowania i monitorowania projektów o charakterze inwestycyjnym w Urzędzie 

Miasta Łodzi oraz miejskich jednostkach organizacyjnych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2157/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu ds. optymalizacji sektora wodno-

kanalizacyjnego funkcjonującego na obszarze Miasta Łodzi, w ramach dwóch spółek 

z kapitałowym udziałem Miasta Łodzi: Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o. i Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., z uwzględnieniem działalności prowadzonej przez 

Łódzką Spółkę Infrastrukturalną sp. z o.o. z zakresu rewitalizacji nieruchomości, 
wprowadzam następujące zmiany:



1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Komitet Sterujący Projektu ds. optymalizacji sektora wodno-

kanalizacyjnego funkcjonującego na obszarze Miasta Łodzi, w ramach dwóch spółek 

z kapitałowym udziałem Miasta Łodzi: Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o. 

i Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., z uwzględnieniem działalności 
prowadzonej przez Łódzką Spółkę Infrastrukturalną sp. z o.o. z zakresu rewitalizacji 

nieruchomości, zwany dalej Komitetem Sterującym, w następującym składzie:
1) Przewodniczący - Tomasz Piotrowski

Prezes Zarządu Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej 

sp. z o.o.; 

2) Zastępca Przewodniczącego - Wojciech Rosicki 

Sekretarz Miasta Łodzi;
3-9) Członkowie: - Krzysztof Mączkowski

Skarbnik Miasta Łodzi;
- Michał Fisiak

Dyrektor Departamentu Finansów Publicznych

Urzędu Miasta Łodzi;
- Krzysztof Kacprzak 

Członek Zarządu Łódzkiej Spółki   
Infrastrukturalnej sp. z o.o.; 

- Michał Śmiechowicz
Prezes Zarządu Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji sp. z o.o.;

- Joanna Błaszczyk-Skalska
Członek Zarządu Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji sp. z o.o.;

- Ewa Mereć
p.o. Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego
w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi;
- Ewa Jasińska

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

w Departamencie Edukacji, Pracy i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi.”.

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zespół składa się z następujących osób:

1) Kierownik Projektu - Rafał Ratajczyk

Dyrektor ds. Finansowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.;

2) Zastępca Kierownika Projektu - Agnieszka Hołownia
  Dyrektor Operacyjny Łódzkiej Spółki
  Infrastrukturalnej sp. z o.o.;



3-13) Członkowie: - Urban Kielichowski

Dyrektor ds. Finansowych Łódzkiej Spółki
Infrastrukturalnej sp. z o.o.;

- Ewa Malinowska 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o.;

- Mariusz Łysio
Dyrektor ds. Strategii i Rozwoju

Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o.;

- Marcin Masłowski
  Rzecznik Prasowy Prezydenta Miasta Łodzi;
- Monika Kłeczek
  Radca Prawny 

  Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o.;

- Gabriela Krauze

  Radca Prawny

  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.;

- Maryla Borowińska-Pawłowska
  Radca Prawny

  Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o.;

- Anita Waack-Zając
  Kierownik Oddziału w Wydziale Gospodarki

  Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

  i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;
- Jarosław Stasiński
  Kierownik Oddziału w Wydziale Gospodarki

  Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

  i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;
- Norbert Rydz

  p.o. Kierownika Oddziału w Biurze Nadzoru

  Właścicielskiego w Departamencie Strategii 

  i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;
- Dorota Zaborowska

  Inspektor z Biurze Nadzoru Właścicielskiego
  w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu
  Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


